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KALLELSE

Sida
1(4)

kallas harmed till sammantriade onsdagen den 27 augusti 2025 kl. 08:00 i
Stora Ljungas for att behandla féljande drenden:

Arende

1. Upprop, val av justeringsperson samt
godkannande av dagordningen
Dnr: 2025-000001

2, Personalféretradare i kommunstyrelsen
2025
Dnr: 2025-000002

3. Delegationsbeslut kommunstyrelsen 2025
Dnr: 2025-000003

4. Meddelanden kommunstyrelsen 2025
Dnr: 2025-000004

5. Aktuellt fran kommunens verksamheter
2025 - information
- Aterrapport klimatléften
Dnr: 2025-000038,
Handlaggare: Ann-Charlotte Lilja

6. Arsredovisning samt revisionsberéattelse
och ansvarsfrihet Stiftelsen Ljungas 2024
Dnr: 2025-000209,
Handlaggare: Ellinore Johansson

7. Projektmodell for Vargarda kommun
Dnr: 2025-000187,
Handlaggare: Ellinore Johansson

Fika
8. Sallerh6g vindkraftpark - information

Dnr: 2023-000300,
Handlaggare: Sabina Talavanic”

Tid

08.00

08.10

09.10

09.20

09.30

10.00

Arendetyp Ovriga uppgifter

Beslut Justering mandag
1 september kl. 10

Beslut

Beslut

Beslut

Information (1)

Forslag AU / KF (1)

Beslut AU (1)

Information (1)



Vargarda kommun

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Arende

Vardegrund for Vargarda kommun
Dnr: 2025-000316,
Handlaggare: Maria Axelsson

Framjande arbete - kvinnors hédlsa mitt i
livet - information

Dnr: 2025-000317,

Handlaggare: Maria Axelsson

Nytt intranat - information
Dnr: 2025-000320, Handlaggare: Pontus Lilja

Styrmodell fér Vargarda kommun
Dnr: 2025-000269,
Handlaggare: Ann-Charlotte Lilja

Svar pa remiss - Aktualiserad Regional
utvecklingsstrategi Vastra Gotaland 2021-
2030

Dnr: 2025-000234,

Handlaggare: Asa Nystrom Andersson

Sammanstéllning synpunkter januari-juni
2025 - information

Dnr: 2025-000319,

Handlaggare: Mattias Bolin

Upphéavande av beslut - Prenumeration
Dagens Samhalle 2023-2026

Dnr: 2025-000278,

Handlaggare: Ann-Charlotte Lilja

Upphdvande av detaljplan fér Algutstorp -
samrad

Dnr: 2025-000339,

Handlaggare: Omar Mahmoud

Lunch
Sarskilt boende - information

Dnr: 2025-000318,
Handlaggare: Alfred Dubow

Tid

11.00

11.10

11.25

11.40

11.50

12.00

12.10

12.20

12.30

13.30

Arendetyp

Beslut

Information

Information

Beslut

Beslut

Information

Forslag

Beslut

Information
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Ovriga uppgifter

AU (1)

(1

AU (1)

AU (1)

Uu/0uU/SB/AU (1)

AU/ KF (1)

SB (1)

OU/SB (1)



Vargarda kommun

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Arende Tid

Taxa for ansoknings- och tillsynsavgifter 13.50
enligt alkohollagen, tobakslagen och

lagen om e-cigaretter - revidering 2025

Dnr: 2025-000301,

Handlaggare: Sara Gardeson

Icke bistandsbedémda insatser inom 14.00
socialtjansten

Dnr: 2025-000355,

Handlaggare: Ann-Charlotte Lilja

Avgift for kost for boende pa sarskilt 14.05
boende

Dnr: 2025-000335,

Handlaggare: Ellinore Johansson

Riktad tillsyn pa Gullhégskolan av 14.10
Skolinspektionen - information

Dnr: 2025-000206,

Handlaggare: Ulla-Stina Millton

Maluppfyllelse grundskolan arskurs 6 och 14.20
9 lasar 2024/2025 - information

Dnr: 2025-000323,

Handlaggare: Ulla-Stina Millton

Samverkansavtal Vargarda kommun och  14.40
Rialto Bio

Dnr: 2025-000305,

Handlaggare: Linn Segander

Rapporter kommunstyrelsen 2025 14.50
Dnr: 2025-000005,

Bengt Hilmersson
ordférande

Arendetyp

Forslag

Beslut

Beslut

Information

Information

Beslut

Beslut

Sara Gardeson
Kommunsekreterare
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Ovriga uppgifter

AU/ KF (1)

OuU (2)

AU (2)

uu (1)

uu (1)

AU (1)
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Nivagradering av drenden

(1) = Ansvarig handlaggare foredrar drendet

(2) = Ansvarig handlaggare finns tillganglig for fragor, ingen
foredragning kravs

(3) = Arendet ir av enklare beskaffenhet, ansvarig handliggare
behover inte ndrvara pa sammantradet



